德阳市罗江区人力资源和社会保障局

关于 2022 年罗江区部分事业单位公开考核招聘工作人员资

格审查（网上报名人员）、笔试、面试延期举行的公告

根据新冠肺炎疫情防控工作需要，为保障广大考生及考

试工作人员的身体健康和生命安全，经研究决定，原定于 7

月 29 日资格审查（网上报名人员）、7 月 30 日笔试和 7 月

31 日面试工作延期举行，时间另行通知。

后续相关工作，请及时关注德阳市罗江区人民政府官

网（www.luojiang.gov.cn）招考录用栏发布的后续通知。

咨询电话：0838-3120911。

由此带来的不便，敬请谅解。

德阳市罗江区人力资源和社会保障局

2022 年 7 月 26 日